SCRIPTA

Numéro Scripta : 7956

Auteur(s) : Gervais le Forestier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1242, mai

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Gervais Le Forestier vend à l'abbaye de la Trappe, pour vingt-deux livres tournois, quarante sous, monnaie courante, de revenu annuel à prendre sur plusieurs hommes pour le fief des Boscheaux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, I. « Carte de Nocumento », n° XLI, p. 251-252.

Texte établi d'après a

Sciant universi, presentes et futuri, quod ego, Gervasius dictus Forestarius, vendidi monachis Domus Dei de Trappa, pro viginti duabus libris turonensium quas integre habui, quadraginta solidos annui redditus, monete currentis, quos debent homines subnotati, videlicet: Durandus Filloel, XVIII solidos et tres denarios ; Foubertus Fromont, quinque solidos et tres denarios ; Foquetus Ysembert, XVII denarios ; Ric[ardus] de Foveis, XX denarios ; Odo Le Baronel, IIII solidos et tres denarios ; Johannes Celri, III solidos et dimidium ; Gaufridus Mirel, V solidos et V denarios ; Rogerus Pichart, III denarios. Hunc autem redditum XL solidorum tenentur reddere annuatim, in festo Omnim Sanctorum, predicti homines et eorum heredes predictis monachis, pro feodo des Boscheaus, quia in dicto redditu et in dicto feodo et in dictis hominibus nichil distinctionis seu cujuscumque juris michi aut meis heredibus retinui, sed totum integre concessi dictis monachis, et defendere contra omnes et a rebus omnibus liberare. Et ad hoc idem agendum post me heredes meos obligavi. Et sciendum quod, post sex annos, debet dictus Durandus Fillol facere residentiam in dicto feodo, et interim, usque ad terminum dictum sex annorum, debet reddere annuatim in predicto festo dictis monachis duodecim denarios pro residentia quam debet, ita quod Guarinus Fillol postnatus est socius dicti Durandi et particeps tenementi. Et, ut hoc totum firmum sit et stabile in perpetuum, presens scriptum sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini M° CC° XL° II°, mense maio.